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مدرسة الرابطة الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1047
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11

212311047001
212311047002
212311047003
212311047004
212311047005
212311047006
212311047007
212311047008
212311047009
212311047010
212311047011

اسامه زيد عمر عبد
حارث مثنى فاضل حبيب
داود مهند عبدالله علوان

عبدالله حسين عبدالعزيز حسين
عبدالهادي مولان  عبدالعزيز حسين

علي دري علي حمادي
عمر محمد عبد العزيز حسين
غيث واثق خضير محمدعلي
نور انور محمود محمد علي

وليد صالح حميد علي
يونس سعدون حبيب عبد

72
31
66
98
80
33
90
74
56

14%
تسع

50
50
60
59
63

14%
55
52
50

12%
16%

30
34
50
41
36
32
32
36
36
20
28

59
52
70
65
50
33
69
57
64
24

19%

28
تسع
31
64
35
25
50
30
31
20

13%

29
28
52
50
50
50
39
50
37

15%
26

راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
راسب
راسب

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

11 11 0

المشاركين
كلي بنين بنات

0 0 0

الناجحين
كلي بنين بنات

5 5 0

المكملين
كلي بنين بنات

6 6 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

4310396
 64% 73% 9% 73% 18% 45%

 0%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
11 11 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين


